订货须知
用户订货时，须注明配电箱的回路娄，各回路相应的电流娄，以及断路器的极数和进出线的数量、方向、大小等；
照明回路支路开关常规配置为2P，总开关为3P，若支路开关需要1P请注明；
动力回路常规配置为3P；
必要时提供电气系统图；
有特殊要求请注明；
电缆布线(钢管布线请注明)。
型号含义
FX M(D) -     -         /
出线口螺纹规格
出线口数量
出线口方向
进线口螺纹规格
进线口数量
进线口方向
总开关电流
K:主回路带总开关(不带不注)
支路电流
支路数
T: 特殊要求、按用户提供的图纸制造
S:工程塑料外壳
G:不锈钢外壳
Q:钢板焊接外壳
M:  照明型     D：动力型
防水防尘防腐配电箱
D: 上出线
X: 下出线
D:下进线
X:下进线
适用范围
环境温度-25℃至 55℃;
安装高度不超过海拔2000m；
强酸、强碱、盐、氨腐蚀、多水、多尘、潮湿
等环境；
广泛应用于石油、化工、仓库、食品、制药、
军工等工厂企业。
FXM(D)  系列防水防尘防腐配电箱
防水防尘防腐电器系列 13
13/276www.shchuannuo.com            全国免费客服热线：400-0667-858
订货须知
用户订货时，须注明配电箱的回路娄，各回路相应的电流娄，以及断路器的极数和进出线的数量、方向、大小等；
照明回路支路开关常规配置为2P，总开关为3P，若支路开关需要1P请注明；
动力回路常规配置为3P；
必要时提供电气系统图；
有特殊要求请注明；
电缆布线(钢管布线请注明)。
型号含义
FX M(D) -     -         /
出线口螺纹规格
出线口数量
出线口方向
进线口螺纹规格
进线口数量
进线口方向
总开关电流
K:主回路带总开关(不带不注)
支路电流
支路数
T: 特殊要求、按用户提供的图纸制造
S:工程塑料外壳
G:不锈钢外壳
Q:钢板焊接外壳
M:  照明型     D：动力型
防水防尘防腐配电箱
D: 上出线
X: 下出线
D:下进线
X:下进线
适用范围
环境温度-25℃至 55℃;

总 数 量
开 关
订货须知及举例
选型时请根据各单元含义，注明按钮、电表、批示灯、开关各自的数量，规格及其产品的安装方式，详细注明所需的型号。
如订货为：LNZ-A1B1K1L
A1-Ⅲa2
B1-A1(100/5)
K1-1A
此产品为：一钮一表一开关立式，1个按钮规格为一常开一常闭标准型绿色按钮，电流表量程为  100/5，开关代号为 A。
如订货为：LNZ-A2B1D2L
A2-2 Ⅲ  e1
B1-A1(200/5)
D2-1Rf/1Gf
此产品为：二钮一表二灯立式,  2 个按钮规格均为一常开一常闭方型红色按钮，电流表量程为 200/5，指示灯为 220V红绿各1个。
各分单元型号含义如下：
FNZ  系列防水防尘防腐操作柱
防水防尘防腐电器系列 13
13/280
防水防尘防腐电器系列
FNZ  系列防水防尘防腐操作柱
13
13/279
适用范围
环境温度-25℃至55℃：
安装高度不超过海拔2000m；
强酸、强碱、盐、氨、氯离子腐蚀、多水、多尘、
潮湿等环境；
广泛应用于石油、化工、码头、食品、制药、军工
等工厂企业。
型号含义
LNZ - A       B       D      K
安装形式
开关单元
指示灯单元
电表单元
按钮单元
防水防尘操作柱
G:挂式
L:立式
产品特色
壳体采用 ZL102 铝合金压铸而成，结构轻巧，外形美观；
壳体表面酸洗、钝化后采用高压静电喷塑处理、抗酸、碱、盐腐蚀；
本产品采用曲路密封结构，直接用紧固件紧固，具有良好的防水防尘性能；
所有外露坚固件均用不锈钢材质、密封件采用硅橡胶、耐油、耐酸、耐碱、耐高温、抗老化；
一般情况下，本系列产品的进出线方向为下进线，电缆布线。用户如有要求或其他特殊要求请注明；
本系列产品适用于交流50Hz, 电压至380V  以下,  直流至220V以下，电流10A以内的控制电路中，作为工作现场中电动机的起停、
控制转换、信号切换、仪表计量显示等之用；
内装元件由我公司定型, 主要有;  按钮,   电表,  指示灯、万能转换开关等,  可按用户要求装其他仪表。可实现各种元件的任意组合，
满足用户设计要求；
产品出厂铭牌上只体现总单元内容，各分单元代号为订货参数。
www.shchuannuo.com            全国免费客服热线：400-0667-858
适用范围
环境温度  -25℃至55℃；
安装高度不超过海拔 2000m；
强酸、强碱、盐、氨、氯离子腐蚀，多水、多尘、
潮湿等环境；
广泛应用于石油、化工、码头、食品、制药、军工
等工厂企业。
FZC -      - A       B       D      K
安装形式
开关单元
指示灯单元
电表单元
按钮单元
S: 工程塑料
G: 不  锈  钢
防水防尘防腐操作柱
G: 挂式
L: 立式
型号含义
订货须知
选型时请根据各单元含义，注明按钮、电表、批示灯、开关各自的数量，规格及其产品的安装方式，详细注明所需的型号。
A1-1 Ⅲa2
B1-A1(100/5)
K1-1A
如订货为：FZC-G-A1B1K1L
此产品为：一钮一表一开关, 不锈钢外壳、立式, 1个按钮规格为一常开一常闭标准型绿色按钮, 电流表量程为100/5,  开关代号为A。
如订货为：FZC-S-A2B1D2L
A2-2 Ⅲ  a2
B1-A1 (200/5)
D2-1Rf/1Gf
此产品为：二钮一表二灯,   工程塑料外壳、立式、2个按钮规格均为一常开一常闭标准型绿色按钮,  电流表量程为 200/5；指标灯
为 220V 红绿各 1个。
FNZ  系列防水防尘防腐操作柱
防水防尘防腐电器系列 13
13/282
防水防尘防腐电器系列
FZC  系列防水防尘防腐操作柱
13
13/281
技术参数
外形及安装尺寸举例
额定电压：220V/380V
额定电流:   10A
防护等级：IP65
防腐等级：WF1
使用类别：AC-3、AC-4
进出线口螺纹：G1”引入口规格(如有特殊要求请注明)
电缆外径：适合φ12mm~φ17mm电缆
www.shchuannuo.com            全国免费客服热线：400-0667-858
适用范围
环境温度  -25℃至55℃；
安装高度不超过海拔 2000m；
强酸、强碱、盐、氨、氯离子腐蚀，多水、多尘、
潮湿等环境；
广泛应用于石油、化工、码头、食品、制药、军工
等工厂企业。
FZC -      - A       B       D      K
安装形式
开关单元
指示灯单元
电表单元
按钮单元
S: 工程塑料
G: 不  锈  钢
防水防尘防腐操作柱
G: 挂式
L: 立式
型号含义
订货须知
选型时请根据各单元含义，注明按钮、电表、批示灯、开关各自的数量，规格及其产品的安装方式，详细注明所需的型号。
A1-1 Ⅲa2
B1-A1(100/5)
K1-1A
如订货为：FZC-G-A1B1K1L
此产品为：一钮一表一开关, 不锈钢外壳、立式, 1个按钮规格为一常开一常闭标准型绿色按钮, 电流表量程为100/5,  开关代号为A。
如订货为：FZC-S-A2B1D2L
A2-2 Ⅲ  a2
B1-A1 (200/5)
D2-1Rf/1Gf
此产品为：二钮一表二灯,   工程塑料外壳、立式、2个按钮规格均为一常开一常闭标准型绿色按钮,  电流表量程为 200/5；指标灯
为 220V 红绿各 1个。
FNZ  系列防水防尘防腐操作柱
防水防尘防腐电器系列 13
13/282
防水防尘防腐电器系列
FZC  系列防水防尘防腐操作柱
13
13/281

电缆布线  (钢管布线请注明）。
适用环境
型号含义
FZM -
A: 单极
B: 双极
D: 双控
开关代号
额定电流
防水防尘防腐照明开关
环境温度-25℃至55℃；
安装高度不超过海拔2000m；
弱酸、弱碱腐蚀、多水、多尘、潮湿等环境；
广泛应用于石油、化工、码头、食品、制药、军工
等工厂企业。
45° 135°
2
1
45° 135°
2 4
1 3
135°45°
2 4
1
选型表
型号 FZM-10A FZM-10B FZM-10D
触点组合型式
种类 单极 双极 双控
www.shchuannuo.com            全国免费客服热线：400-0667-858
型号含义
螺纹规格
进线口数量
进线口方向
支路插接极数
支路额定电流
支路额定电压
总开关电流
K：主回路带总开关(不带不注)
总回路数
防水防尘防腐插座箱
D:  上进线
X:  下进线
FXX -         /      /      /      /
环境温度-25℃至 55℃
安装高度不超过海拔2000m;
强酸、强碱、盐、氨、氯离子腐蚀、多水、多尘、
潮湿等环境；
广泛应用于石油、化工、仓库、食品、制药、军工
等工厂企业。
适用环境
订货须知
线口的数量、大小、方向；
供电气系统图；
订货时务必注明插座数量,  对应的电压和电流，进
如带开关必须注明开关电流大小和极数, 必要时提
进线电缆布线 (钢管布线请注明)。
技术参数
回  路  数：2、4、6
额定电压：220V/380V
额定电流：25A、63A、100A
插接芯数：3、4、5
防护等级：IP55
防腐等级：WF1
产品特色
箱体采用玻璃纤维增强不饱和树脂模压而成，具有抗老化、不变形、抗冲击、耐腐蚀等特点；
本系列产品有2P+PE、3P+PE、3P+N+PE等供用户选用；
插接件采用特殊结构保证连接可靠性和足够的插拔力；
插接外壳采用铝合金压铸成型，结构轻巧，外形美观；
本系列产品抗强酸、强碱、盐腐蚀、防水、防尘；
可按用户要求制作成不锈钢外壳。
防水防尘防腐电器系列
FZM  系列防水防尘防腐照明开关
13

电缆布线  (钢管布线请注明）。
适用环境
型号含义
FZM -
A: 单极
B: 双极
D: 双控
开关代号
额定电流
防水防尘防腐照明开关
环境温度-25℃至55℃；
安装高度不超过海拔2000m；
弱酸、弱碱腐蚀、多水、多尘、潮湿等环境；
广泛应用于石油、化工、码头、食品、制药、军工
等工厂企业。
45° 135°
2
1
45° 135°
2 4
1 3
135°45°
2 4
1
选型表
型号 FZM-10A FZM-10B FZM-10D
触点组合型式
种类 单极 双极 双控
www.shchuannuo.com            全国免费客服热线：400-0667-858
规格尺寸
25A
63A
100A
L
144
153
166
59
67
79
1"
1 1/2"
2"
φ G

18~25
型号 控制电动机最大功率(kW) 继电器整定电流调节范围(A) 接触器额定电流(A) 电缆外径(φ,mm)
型号含义
FCX           -       /       /
极数
额定电压
额定电流
防水防尘防腐插接装置
T :插头
Z :插座
不注表示全套
适用环境
环境温度-25℃至 55℃；
安装高度不超过海拔2000m;
多水、多尘、潮湿等环境；
广泛应用于石油、化工、码头、食品、制药、军工
等工厂企业。
外形及安装尺寸举例
外形及安装尺寸举例
13
13/299
FCX  系列防水防尘防腐检修电源插座箱
防水防尘防腐电器系列 防水防尘防腐电器系列
FXX  系列防水防尘防腐检修箱
13
13/300www.shchuannuo.com            全国免费客服热线：400-0667-858
技术参数
回  路  数：2、4、6
额定电压：≤400A
防护等级：IP65
防腐等级：WF2
接线端子：魏德米勒SAK系列接线端子
螺纹规格：按照用户要求指定
截面积 额定电流
22.5mm
24.0mm
26.0mm
210mm
216mm
235mm
24A
32A
41A
57A
76A
100A
产品特色
FXJ-S、FXJ-L由模具压制成型，FXJ-G采用不锈钢板拆弯焊接成型，进线口后配装；
主要用于管路配线、配管、接线、分线；
电缆布线，引入装置为复合密封型，钢管布线请注明；
铝合金外壳采用ZL102压铸成型，表面高压静电喷塑；
接合面采用曲路密封结构，具有较强的防水防尘功能；
接线端子采用SAK接线端子，接线方便，牢固可靠，且电流大小有多种规格可供用户选择；
进线口方向弯化多端，可根据用户要求任意选配进线口并可根据用户要求直接配装DQM系列的电缆密封接头，不锈钢和工程
进线口方向变化多端，可根据用户要求任意选配进线口并可根据用户要求直接配装DQM系列的电缆密封接头，不锈钢和工程
塑料材质接线箱常规配置为复合密封型(DQM-I型 G螺纹);
铝合金接线箱进线口G1”以下（含G1"）常规配置工程塑料压紧螺母；G1”以上配置铝质专用压紧装置，用户有特殊要求时请注明；
接线箱进线口规格常规为英制管螺纹，也可根据用户要求加公制螺纹或NPT等螺纹，但在订货时请注明。
FXJ-L/□(铝合金)进线口规格选型表
A B
C
D
C
D
A B
C
D
A B
C
BA